

Årsredovisning

för

Lavén IT AB

556752-6701

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomaz Lavén, Styrelseledamot
2023-12-08

Styrelsen för Lavén IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att skapa, under- och tillhandahålla elektroniska kommunikationsvägar för användare av datanät.

FAR Auktoriserad redovisnings- respektive lönekonsult från Grant Thornton har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31 har fokus legat på affiliatemarknadsföring där samarbete främst skett med affiliatenätverken: Adrecord, Adtraction, AdService Media, Awin och Tradedoubler. Under året har mycket tid lagts på att lägga över ett par av bolagets webbportaler till ett nytt system, då det gamla tas ur bruk i slutet av 2023.

Under året har bolaget märkt av minskad omsättning som framför allt beror på konjunkturläget, folk handlar till viss del mindre nu än tidigare. Då verksamheten till stor del är provisionsbaserad har det märkts av i minskade intäkter.

Under kommande verksamhetsår är planen fortsatt att öka intäkterna från nuvarande innehållssajter genom att ytterligare förbättra innehållet på webbsidorna samt att öka trafikströmmarna till dessa.

Flerårsöversikt (KSEK)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	815	1 001	1 362	1 184
Resultat efter finansiella poster	1 272	1 045	946	59
Soliditet (%)	92,64	90,15	86,53	80,18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	721 976	1 044 642	1 866 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		1 044 642	-1 044 642	0
Årets resultat			1 271 797	1 271 797
Belopp vid årets utgång	100 000	1 166 618	1 271 797	2 538 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 166 618
årets vinst	1 271 797
	2 438 415

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	2 188 415
	2 438 415

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		814 532	1 001 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		814 532	1 001 320
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-721 427	-592 590
Personalkostnader	2	-735 459	-622 222
Övriga rörelsekostnader		-724	-1 674
Summa rörelsekostnader		-1 457 610	-1 216 486
Rörelseresultat		-643 078	-215 166
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 913 225	1 261 808
Ränteintäkter		3 650	0
Räntekostnader		-2 000	-2 000
Summa finansiella poster		1 914 875	1 259 808
Resultat efter finansiella poster		1 271 797	1 044 642
Resultat före skatt		1 271 797	1 044 642
Årets resultat		1 271 797	1 044 642

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 281 293	1 377 452
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 281 293	1 377 452
Summa anläggningstillgångar		1 281 293	1 377 452
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		120 000	270 000
Övriga fordringar		6 996	6 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 962	83 046
Summa kortfristiga fordringar		211 958	360 042
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 246 774	333 160
Summa kassa och bank		1 246 774	333 160
Summa omsättningstillgångar		1 458 732	693 202
SUMMA TILLGÅNGAR		2 740 025	2 070 654

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 166 618	721 976
Årets resultat		1 271 797	1 044 642
Summa fritt eget kapital		2 438 415	1 766 618
Summa eget kapital		2 538 415	1 866 618
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 914	19 257
Övriga skulder		166 696	168 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		201 610	204 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 740 025	2 070 654

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 377 452	377 452
Inköp	0	1 250 000
Försäljningar	-10 004	-250 000
Omklassificeringar	-86 155	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 281 293	1 377 452
Utgående redovisat värde	1 281 293	1 377 452

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Örebro, den 2023-12-08

Tomaz Lavén
Tomaz Lavén